PAGE
3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    361   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    30    tháng   01  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể Dự án 03 tuyến đường trục chính
thuộc khu dân cư làng chài Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên - giai đoạn I

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 02/01/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng 03 tuyến đường trục chính thuộc khu dân cư làng chài Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên - giai đoạn I;

Xét Tờ trình số 08/TTr-BQL ngày 20/01/2008 của Ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng 03 tuyến đường trục chính thuộc khu dân cư làng chài Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên - giai đoạn I;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu tổng thể dự án 03 tuyến đường trục chính thuộc khu dân cư làng chài Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên - giai đoạn I của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 24/BC-SKHĐT ngày 22/01/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể dự án 03 tuyến đường trục chính thuộc khu dân cư làng chài Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên - giai đoạn I, với các nội dung sau:

I. Phần công việc đã thực hiện:

	TT
	Hạng mục công việc
	Giá trị (đồng)

	1
	Chi phí khảo sát, lập lập dự án
	468.412.827

	2
	Lệ phí thẩm định dự án
	9.837.003

	3
	Chi phí thẩm định thiết kế cơ sở
	15.991.978

II. Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Hạng mục công việc
	Giá trị (đồng)

	1
	Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	103.973.432

	2
	Phí tài nguyên, môi trường
	34.121.105

	3
	Chi phí quản lý dự án
	648.522.058

	4
	Chi phí cắm mốc giải phóng mặt bằng
	465.105.005

	5
	Chi phí giải tỏa đền bù
	12.000.000.000

III. Phần kế hoạch đấu thầu:
* Gói thầu số 1: nhánh N9 - N65 - N121.

* Gói thầu số 2: nhánh N49 - N50 - N65.
* Gói thầu số 3: nhánh N5 - N50 - N112.
	Hạng mục công việc
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Tư vấn khảo sát, thiết kế bản vẽ thi công và dự toán
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	462.288.000
	Đấu thầu rộng rãi
	02 túi hồ sơ
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	Gói thầu số 3
	334.817.000

	45 ngày

	Thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	39.983.000
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm
	10 ngày

	Gói thầu số 3
	30.515.000

	10 ngày

	Bảo hiểm công trình
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	56.713.000
	Chào hàng cạnh tranh
	01 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây lắp

	Gói thầu số 3
	43.284.000

	Lập HSMT và phấn tích đánh giá HSDT xây lắp
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	30.246.000
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm
	60 ngày

	Gói thầu số 3
	23.084.000

	60 ngày

	Xây lắp các gói thầu (đã bao gồm 10% dự phòng)
	Gói thầu số 1
	18.299.923.000
	Đấu thầu rộng rãi
	01 túi hồ sơ
	Theo đơn giá
	210 ngày

	Gói thầu số 2
	10.716.093.000

	180 ngày

	Gói thầu số 3
	22.145.533.000

	240 ngày

	Giám sát thi công các gói thầu
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	438.378.000
	Đấu thầu rộng rãi
	02 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây lắp

	Gói thầu số 3
	334.577.000

	Kiểm định chất lượng công trình
	Gói thầu số 1 và gói thầu số 2
	153.432.000
	Chỉ định thầu
	02 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm
	Sau khi xây lắp hoàn thành

	Gói thầu số 3
	117.102.000

	Rà phá bom mìn
	Gói thầu số 1, gói thầu số 2 và gói thầu số 3
	1.470.000.000
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo đơn giá
	Theo thời gian từng công việc cụ thể

	Kiểm toán

	166.830.000

	02 túi hồ sơ
	Theo tỷ lệ phần trăm

- Nguồn vốn: ngân sách nhà nước.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: năm 2009 và 2010.

Điều 2. Ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm:

- Đối với các gói thầu thực hiện theo hình thức chỉ định thầu: chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện theo đúng theo quy định, quy trình của Luật Đấu thầu và Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng.

- Đối với gói thầu thực hiện theo hình thức đấu thầu rộng rãi: ủy quyền cho chủ đầu tư phê duyệt hồ sơ mời thầu. Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình của Luật Đấu thầu và Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng trình cấp có thẩm quyền thẩm định và phê duyệt kết quả đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam; Trưởng ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND huyện Duy Xuyên và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu

5